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 Ozimek, dnia 21.11.2019r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych Zamawiający Gmina Ozimek w odpowiedzi na wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w postepowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 
„Budowa drogi gminnej pomiędzy torami PKP i ulicą Słoneczną w rejonie wykopalisk w miejscowości Krasiejów”
udziela następujących odpowiedzi:
1. Brak jest dokumentacji geologicznej (z profilami i przekrojami odwiertów) – proszę o uzupełnienie, jest ona konieczna do prawidłowej wyceny robót ziemnych.
Odpowiedź Zamawiającego:

              W załączeniu dokumentacja geologiczna oraz pozwolenie na budowę 
2. Termin zakończenia inwestycji do dn. 15.03.2020 jest zdaniem Wykonawcy nierealny z kilku powodów:

· po pierwsze, nawet przy założeniu otwarcia ofert dn. 15 listopada br., pozostaje czas na dopełnienie formalności, podpisanie umowy po 7 dniach od wyboru najkorzystniejszej oferty daje najszybszy możliwy termin rozpoczęcia robót w połowie grudnia br., biorąc pod uwagę okres świąteczno-noworoczny realny postęp prac rozpocznie się w styczniu 2020, a więc w szczycie zimowym. Jeśli 15 marca ma być terminem zakończenia przedmiotu umowy, tzn., że 30 dni wcześniej należałoby zakończyć roboty nawierzchniowe, w tym bitumiczne. Pozostaje zatem około 1 – 1,5 miesiąca na wykonanie ponad 6000 m2 kilku warstw nawierzchni, w tym podbudów sztywnych i warstw bitumicznych. 

· W miesiącach styczeń i luty wykonywanie takich prac jest niemal niemożliwe, w każdym razie bardzo uciążliwe i nie będzie można wykonać prac  z odpowiednim reżimem jakościowym, poza tym termin 1 – 1,5 miesiąca jest zbyt krótki na wykonanie takich prac nawet w sprzyjających warunkach atmosferycznych

· we wspomnianym okresie większość węzłów bitumicznych przechodzi okresową przerwę technologiczną i pozyskanie mas na stosunkowo nieduży zakres może być niemożliwe lub bardzo kosztowne

· Podsumowując, Wykonawca proponuje ustalenie realistycznego terminu wykonania przedmiotu umowy, uwzględniającego układanie mas bitumicznych na wczesną wiosnę oraz dający czas na dopełnienie formalności odbiorowych. W opinii Wykonawcy taki najszybszy termin to pierwsza połowa czerwca 2020. (zakończenie wszystkich robót nawierzchniowych do 15.05.2020).
            Odpowiedź Zamawiającego:

            Zamawiający przedłuża termin wykonania zadania do dnia 25 maja 2020r. 

3. Czy zamawiający posiada 100 % środków do sfinansowania inwestycji? Czy inwestycja będzie dofinansowana? Inwestycji nie ma w uchwale budżetowej na rok 2019.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada 100 % środków do sfinansowania inwestycji. Inwestycja będzie finansowana z udziałem środków zewnętrznych. 

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na optymalizację rozwiązań projektowych podbudów przy założeniu podtrzymania należytych parametrów (nośność, mrozoodporność, zagęszczenie, trwałość, wytrzymałość na ściskanie itp.)?

               Odpowiedź Zamawiającego:
               Zamawiający nie wyraża zgody na optymalizację rozwiązań. 
Wszystkie odpowiedzi na pytania zawierające zmiany w stosunku do dotychczasowej treści SIWZ należy traktować jako jej modyfikację i są wiążące dla Wykonawców.

Z poważaniem
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